
Salvador, Bahia · Sábado e Domingo
6 e 7 de agosto de 2011

Ano · XCV · Nos 20.626 e 20.627

     

  

 
 
PORTARIA Nº 1729 DE 05 DE AGOSTO DE 2011 
 
O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO BAHIA, no uso de suas atribuições e, 
considerando o disposto na Lei Estadual nº 9.433, de 01 de março de 2005, no Decreto nº. 
9.376, de 23 de março de 2005 e na Portaria nº 566, de 30 de agosto de 2006, RESOLVE: 
 Art. 1º - Designar para compor a Comissão Permanente de Credenciamento de Serviços de 
Assistência Médico-Hospitalar e Correlatos do PLANSERV – Assistência à Saúde dos 
Servidores Públicos Estaduais, os servidores JOSÉ HÉLIO BRITO COSTA JÚNIOR, cadastro 
nº 09.382.391-8, como Presidente, CRISTINA TEIXEIRA SILVA, cadastro nº. 09.421.318-2, 
como vice-presidente, HALISON OLIVEIRA MARQUES DE SOUSA, cadastro n° 09.498.157-
3, ADRIANA DOS SANTOS MOREIRA, cadastro nº 09.338.244-1 e RUAN SANTOS 
BARRETO, cadastro n.º 09.477.407-3, como membros titulares, ERIKA REQUIÃO QUEIROZ, 
cadastro n.º 09.502.478-0, JULIANA LOPES GAVAZZA, cadastro n.º 09.488.655-3 e 
ROSENY BARRETO DA SILVA, cadastro n° 09.522.792-2 como suplentes. 
 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, especialmente a Portaria nº 2.635 de 16 
de setembro de 2010. 
 
MANOEL VITÓRIO DA SILVA FILHO 
Secretário da Administração 

�


